
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI

FOGGIA

Deliberazione n. 33/201 8

o. D. G. N. 1 41 ST ABTLTZZA.Z;ION E SI N DACALE DI PEN D E NTI

L'anno duemiladiciotto il giorno

Collegio Provinciale Geometri e

Direttivo, così composto:

Riconosciuto legale il numero dei presenti,

sua qualità di Presidente, dichiara aperta

indicato.

30 del mese di aprile alle ore 16,30 presso la Sede del

Geometri Laureati di Foggia è stato convocato il Consiglio

il Dott. Geom. Leonardo PIETROCOLA, nella

la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

-"-*."',"tr"li::É

\o
collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia

Via sant'Alfonso dè Liguori, 155/E - 71121 Foggia - Tel./Fax:. oaSL/72665!
c.F.80001780719

colseom@tiscalinet.it-colleqio.foesia@eeopec.it-http://foggia.geometriapulianet.it

n' COGNOME E NOME

1 PIETROCOLA Leonardo

2 TROISI Antonio

3 CERICOLA Anna

4 LAURIOLA Aldo

5 Dl BRISCO Michele

6 Dl PIPPO Lino

7 DE MARTINO Giovanni

I FABBRIZIO Leonardo

9 MAZZAMURRO Cornelia

CARICA

Presidente

Segretario

Tesoriere

Vice-Presidente

Consigliere

Gonsigliere

Gonsigliere

Gonsigliere

Consigliere

PRESENTE ASSENTE

X

X

X

X

X

X

X

X

X



ll Presidente espone il contenuto della Delibera al Consiglio Direttivo, comunicando che a

seguito di parere legale pro-veritate pervenuto dal Dott. Aw. claudio de Martino dello

Studio Legale De Michele in merito al corretto inquadramento contrattuale del personale

dipendente di questo Collegio, è necessario procedere alla stabilizzazione sindacale delle

dipendenti;

dopo attento esame, all'unanimità dei oresenti

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Visto il parere legale pro-veritate pervenuto dal Dott. Aw. Claudio de Martino dello Studio

Legale De Michele;

visto il verbale di conciliazione del 27.04.2018 firmato presso la sede della cuB
(confederazione Unitaria di Base) di Via Lenotti, 69, alla presenza del presidente Dott.

Geom. Pietrocola Leonardo, del Dott. Vaira Michele, del Dott. Aw. De Martino claudio. del

Tesoriere Geom. cericola Anna, del consigliere Geom. de Martino Giovanni e delle

dipendenti Sig.re Russo Doriana e Rutigliano Filotea;

DELIBERA

di approvare la stabilizzazione sindacale delle dipendenti;

di conferire al Dott. Massimiliano F abozi l'incarico di Consulente del Lavoro del Colleoio.

a cui seguirà Determina di conferimento dell'incarico.

Letto, approvato e sottoscritto.

(Doft. Geom. Antonio IROIS/)

Colleglo Provinclale Geometrl e Geometrl Laureati di Foggia
Via Sant'Alfonso dè Liguo(i, 755/E -7tt21 Foggia - Tet./Fax:

c.F.80001780719
coleeom@tiscalinet.it-collepio.foesia(aeeooec.it-http://foggia.geometriapulianet.it


